Both-M
TM
(다층 고강도 전도성 금속 시트/테이프) Int’l patents pending
ISO9001ISO9001
ISO14001
2011
Conductive Tape/Sheet

(다층 고강도 전도성 금속 시트/테이프) Int’l patents pending
Both – M     T     H     F     120  - 750  - 50
5 주문방법
1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)
1) 제품 타입
2) 점 착 제
3) 구 조
4) 기 능 성
다층 고강도 금속 시트
T : 도전성 점착제
H : 홀(구멍) 구조,   N : 비 홀(구멍) 구조
F : 난연 (UL), D : 양면 점착
5) 두 께
6)     폭
7) 길 이
120 : 120㎛,  100 : 100㎛,  75 : 75㎛,  65 : 65㎛,  50 : 50㎛,  40 : 40㎛
580 : 580mm,   750 : 750mm
50 : 50m,  200 : 200m
6 제품 구조 및 리스트
구 분 MTH65 MTH120 MTHF-75 MTHF-120 MTN65 MTN40 MTHD50 MH100 MN100
구 조
엠보싱된 금속호일 (Al) 이형지전기전도성 점착제 (Acrylic)PET 필름
제품 분류 단면 점착 테이프
양면
점착 비 점착 시트
* 난 연 성 비 난연 난연 (UL 510) 비 난연 비 난연 난연(UL 94 V-0)
구 조 미세 홀(구멍) + 엠보싱 엠보싱
미세 홀(구멍)
+ 엠보싱 엠보싱
이 형 지 종이 이형지 無
두 께 65㎛ 120㎛ 75㎛ 120㎛ 65㎛ 40㎛ 50㎛ 100㎛ 100㎛두 께 65㎛ 120㎛ 75㎛ 120㎛ 65㎛ 40㎛ 50㎛ 100㎛ 100㎛
표준 폭 (mm) 580㎜ 750㎜ 580㎜ 750㎜ 580㎜ 580㎜ 580㎜ 750㎜ 750㎜
표준 길이 (m) 50m 50m 50m 50m, 200m
무게 (kg/roll) 8.5 16 10 17 8.5 7 10 32 32
인장강도 (Kgf/㎠) 300 350 300 350 350 350 200 350 500
신 율 (%) 2 4 2 4 10 2 1.5 4 4
접착 강도 (g/in) 1,000 1,000 800 800 None
저 항
표면저항 0.03 Ω/□ 0.03 Ω/□ 0.1 Ω/□ 0.03 Ω/□
수직저항 0.05Ω - 0.05Ω 0.05Ω -
비 할로겐 할로겐 비 할로겐
환 경 시 험
EU-RoHS 만족
신뢰성 시험 열 충격, 고온 다습 방치 및 염수 분무 시험 후 전기 저항 변화율이 5% 이내
* UL 인증 번호 E320366 [UL 510]  /  E250169 [UL 94 V-0]
Both-M
TM
(다층 고강도 전도성 금속 시트/테이프) Int’l patents pending
7 EMI 측정 결과
1) 시험 규격 : ASTM D 4935-99, KS C 0304:1998
2) 시험 환경 : 온도(21~25℃),  습도(45!55%RH),  기압(99.1~99.8)2) 시험 환경 : 온도(21~25℃),  습도(45!55%RH),  기압(99.1~99.8)